



Věc: Odpověď na žádost o informace ve smyslu Zák. 106/1999 Sb.

Na Váš dopis doručený do datové schránky obce Tlumačov dne 18. 8. 2017, který se týká žádosti o poskytnutí informací, Vám zasílám následující odpovědi:

- 1) v obci jsme nezaznamenali problémy se škodlivými ptáky
- 2) nebráníme se proti škodlivým ptákům
- 3) s plašiči „Birdgard“ jsme se nesetkali
- 4) obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům
- 5) obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky

S pozdravem

Ing. Jan Rýdel
tajemník OÚ Tlumačov